
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 9 – 15. 5. 2013

185

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – 
uradno prečiščeno besedilo) je občinski svet Občine Muta na 19. 
redni seji dne 25. aprila 2013 sprejel

S K L E P
o razveljavitvi Obvezne razlage 2., 8., 9., 11. člena Odloka o 

prostorsko ureditvenih pogojih za naselje Muta 
v občini Muta (MUV, št. 9/12)

1. člen
S tem sklepom se razveljavi Obvezna razlaga 2., 8., 9. in 11. 

člena Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za naselje Muta v 
občini Muta, ki je bila sprejeta na 10. redni seji občinskega sveta 
Občine Muta dne 27. marca 2012 in objavljena v Medobčinskem 
uradnem vestniku št. 9 dne 10.4.2012.

2. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0003/2012-2 Župan Občine Muta
Datum: 25. april 2013 Boris Kralj, s. r.


